
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2024      № 191 
п. Волот

О закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного 
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Волотовская средняя 
школа» (далее – МАОУ ВСШ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за МАОУ ВСШ на праве оперативного управления 

следующее имущество:
Материальные запасы

№ 
п/п Наименование Ед. 

изм.
Кол-
во

Стоимость 
за ед. 
(руб.) 

Первоначальная 
стоимость 
(руб.) 

примечание

1 Сигнальный детский 
жилет со 
световозвращающими 
элементами

шт. 43 281,15 12 089,45 приказ минис-
терства строитель-
ства, архитектуры и 
имущественных 
отношений Новго-
родской области от 
10.01.2024 № 21 «О 
передаче имущест-
ва из государствен-
ной собственности 



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 20.03.2024 14:49
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородской 
области в 
муниципальную 
собственность»

2 Мешок для сменной 
обуви со 
световозвращающими 
элементами 

шт. 118 302,94 35 746,92 приказ минис-
терства строитель-
ства, архитектуры и 
имущественных 
отношений Новго-
родской области от 
10.01.2024 № 21 «О 
передаче имущест-
ва из государствен-
ной собственности 
Новгородской 
области в 
муниципальную 
собственность»

ИТОГО 47 836,37

2. Исключить из казны Волотовского муниципального округа 
имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа. 

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров 

                                         


